
Numer ogłoszenia: 69837 - 2009; data zamieszczenia:  05.05.2009 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  129132 - 2009 data 30.04.2009 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, fax. 0-56 45 10 395. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  VII 1.1.2.  

• W ogłoszeniu jest:  Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują 

potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią 

pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób 

zdolnych do wykonania zamówienia tj.: dysponują osobami posiadającymi uprawnienia do 

sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie bez ograniczeń o specjalności 

drogowej (lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych przepisów) 

Wykazane osoby winne posiadać aktualne zaświadczenia o przynależności do odpowiedniej izby 

samorządu zawodowego. Wykażą co najmniej 1 robotę budowlaną (z referencjami) zrealizowaną 

w okresie ostatnich pięciu lat odpowiadającą swoim rodzajem i zakresem robotom stanowiącym 

przedmiot zamówienia (tzn. przebudowa lub budowa drogi z kostki betonowej) o wartości robót 

nie mniejszej niż 600.000,00 zł brutto.;.  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują 

potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią 

pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób 

zdolnych do wykonania zamówienia tj.: dysponują osobami posiadającymi uprawnienia do 

sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie bez ograniczeń o specjalności 

drogowej (lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych przepisów) 

Wykazane osoby winne posiadać aktualne zaświadczenia o przynależności do odpowiedniej izby 

samorządu zawodowego. Wykażą co najmniej 1 robotę budowlaną (z referencjami) zrealizowaną 



w okresie ostatnich pięciu lat odpowiadającą swoim rodzajem i zakresem robotom stanowiącym 

przedmiot zamówienia (tzn. przebudowa lub budowa ulicy z kostki betonowej) o wartości robót 

nie mniejszej niż 600.000,00 zł brutto.;.  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  X 1.4.  

• W ogłoszeniu jest:  Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu 

składania ofert, t.j. do dnia 22.05.2009 r. do godz. 10.00.  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego 

terminu składania ofert, t.j. do dnia 25.05.2009 r. do godz. 10.30.  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  XII 9.4.  

• W ogłoszeniu jest:  Przetarg nieograniczony Przebudowa ul. Mieczykowej w Grudziądzu wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą Nie otwierać przed dniem 22.05 2009 r. Godz. 10.00.  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Przetarg nieograniczony Przebudowa ul. Mieczykowej w 

Grudziądzu wraz z infrastrukturą towarzyszącą Nie otwierać przed dniem 25.05 2009 r. Godz. 

10.30.  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  XIII 1 i 2.  

• W ogłoszeniu jest:  Składanie ofert Ofertę należy złożyć w Zarządzie Dróg Miejskich w 

Grudziądzu, ul. Gen. J. Hallera 79, 86-300 Grudziądz - pok. nr 7 (sekretariat) nie później niż do 

dnia 22.05.2009 r. do godz. 10.00 Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie 

podanym w ppkt. 1 zostaną zwrócone bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na 

wniesienie protestu. Otwarcie ofert Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.05.2009 r. o godz.10.15. w 

pokoju nr 6 Zarządu Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. Gen. J. Hallera 79..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Składanie ofert Ofertę należy złożyć w Zarządzie Dróg 

Miejskich w Grudziądzu, ul. Gen. J. Hallera 79, 86-300 Grudziądz - pok. nr 7 (sekretariat) nie 

później niż do dnia 25.05.2009 r. do godz. 10.30 Wszystkie oferty otrzymane przez 

Zamawiającego po terminie podanym w ppkt. 1 zostaną zwrócone bez otwierania po upływie 

terminu przewidzianego na wniesienie protestu. Otwarcie ofert Otwarcie ofert nastąpi w dniu 

25.05.2009 r. o godz.11.00. w pokoju nr 6 Zarządu Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. Gen. J. 

Hallera 79..  

 


